

Attitude Holding ApS

Drigstrupvej 40
5300 Kerteminde
CVR-nr. 35523677

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Jens Martin Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Attitude Holding ApS
Drigstrupvej 40
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 35523677
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Martin Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar, aktier, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider overskud på 82 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.391)	(2.031)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.261	197.623
Andre finansielle indtægter		501	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.140)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		84.231	195.592
Skat af årets resultat	2	<u>(1.892)</u>	<u>447</u>
Årets resultat		82.339	196.039
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.261	17.624
Overført resultat		<u>16.078</u>	<u>125.515</u>
		82.339	196.039

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.885	197.624
Finansielle anlægsaktiver	3	184.885	197.624
Anlægsaktiver		184.885	197.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.009	0
Udskudt skat		0	2.309
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.755	0
Tilgodehavender		58.764	2.309
Omsætningsaktiver		58.764	2.309
Aktiver		243.649	199.933

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.885	17.624
Overført overskud eller underskud		54.995	38.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		218.880	189.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.366
Skyldig selskabsskat		21.339	0
Anden gæld		3.430	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser		24.769	10.492
Gældsforpligtelser		24.769	10.492
Passiver		243.649	199.933
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	17.624	38.917	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	12.261	16.078	54.000
Egenkapital ultimo	80.000	29.885	54.995	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				189.441
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				82.339
Egenkapital ultimo				218.880

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.308	(447)
Refusion i sambeskatning	(416)	0
	<u>1.892</u>	<u>(447)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	117.624
Andel af årets resultat	87.261
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	<u>104.885</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>184.885</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
